
 

 

 

 
Do Zainteresowanych  
 

        Wrocław, dn. 29.08.2019 r. 
 
WZP.271.3.42.2019 
ZP/PN/49/BSZ/13,14,15,16,18,19/2006,1993,2005,2026,2052,2053/2019 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: System 
zajętości miejsc parkingowych, znak postępowania: ZP/PN/49/2019/BSZ 
 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 
 
Pytanie od pierwszego z Wykonawców 
 
Pytanie nr 27 
Nawiązując do treści SIWZ dot. postępowania nr: ZP/PN/49/2019/BSZ Wykonawca 
zwraca się  z wnioskiem o zmianę treści SIWZ. 
Zamawiający w III SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt 5 wymaga aby Wykonawca 
ubiegający się o zamówienie zatrudniał na umowę o pracę co najmniej 1 osobę która 
będzie pełniła funkcję Programisty (wykonywała czynności związane z realizacją 
zamówienia w zakresie programowania). Natomiast w III SIWZ (opis przedmiotu 
zamówienia) pkt 7 oraz VII SIWZ (warunki udziału w postępowaniu i podstawy 
wykluczenia) pkt 3 dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przy udziale 
podwykonawców oraz dopuszcza aby Wykonawca polegał na zdolnościach technicznych 
lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z 
nim stosunków prawnych. Wykonawca pragnie zauważyć iż oba te zapisy nie są ze sobą 
spójne i nie określają w jasny sposób, niebudzący wątpliwości zasady na podstawie której 
Wykonawca może wziąć udział w postępowaniu w zakresie w zdolności zawodowej. 
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę treści SIWZ w III SIWZ (Opis 
Przedmiotu Zamówienia) pkt 5 
z: 
„Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Zamawiający wymaga, aby czynności w ramach 
niniejszego zamówienia dot. wykonywania czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj. 
tworzenia kodu aplikacji mobilnej (programowanie), testowanie poprawności działania, 
dodawanie kolejnych zmian do wersji aplikacji mobilnej – programista, były wykonywane 
przez osobę zatrudnioną na podstawie umowy o pracę (co najmniej 1 osoba) w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 917 z późn. zm.).” 
na: 
„Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Zamawiający wymaga, aby czynności w ramach 
niniejszego zamówienia dot. wykonywania czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj. 
tworzenia kodu aplikacji mobilnej (programowanie), testowanie poprawności działania, 
dodawanie kolejnych zmian do wersji aplikacji mobilnej – programista, były wykonywane 
przez osobę zatrudnioną na podstawie umowy o pracę (co najmniej 1 osoba) w 



Strona 2/7 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 917 z późn. zm.) lub na podstawie zgodnie z zapisami w III SIWZ (opis 
przedmiotu zamówienia) pkt 7 oraz VII SIWZ (warunki udziału w postępowaniu 
i podstawy wykluczenia) pkt 3.” 
Odpowiedź 
W ocenie Zamawiającego postanowienia działu III pkt 5 i 7 SIWZ oraz działu VII pkt 3 
SIWZ nie są ze sobą sprzeczne, a jednocześnie są zgodne z przepisami ustawy Pzp. 
 
Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wynika z 
art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Przepis ten wymaga, aby Zamawiający określił w opisie 
przedmiotu zamówienia wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane czynności 
w zakresie realizacji zamówienia. Jednocześnie należy podkreślić, że Zamawiający w 
żadnym miejscu SIWZ nie wymaga aby osoba ta była zatrudniona wyłącznie przez 
Wykonawcę. 
 
Dopuszczenie możliwości realizacji przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców 
wynika z treści art. 36a usta. 1 ustawy Pzp, natomiast możliwość polegania na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, została dopuszczona przepisem art. 22a 
ust. 1 ustawy Pzp. 
 
W związku z powyższym Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i 
pozostawia dotychczasowe postanowienia SIWZ bez zmian. 
 
Pytania od drugiego z Wykonawców 
 
Pytanie nr 28 
Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie terminu złożenia oferty conajmiej do dnia 
6.09.2019 r. W związku z okresem urlopowym wydłużają się terminy uzyskiwania 
informacji od instytucji samorządowych, od których należy uzyskać informacje niezbędne 
do prawidłowego oszacowania wartości zamówienia oraz zaplanowania harmonogramu 
robót.  
Odpowiedź 
Zamawiający pismem z dnia 26.08.2019 r. (o znaku 
ZP/PN/49/BSZ/9,10,11/1949,1957,1960/2019) przedłużył termin składania i otwarcia 
ofert na dzień 5.09.2019 r. 
 
Pytania od trzeciego z Wykonawców 
 
Pytanie nr 29 
WO.02 - czy aplikacja ma natywnie obsługiwać tablety?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje, że w 95% przypadków Użytkownicy będą wykorzystywali 
telefony typu smartfon, a w 5% tablety. 
 
Pytanie nr 30 
WO.03,04 - czy podane terminy (dwa tygodnie) uwzględniają czas audytu aplikacji przez 
Apple/Google? 
Odpowiedź  
Zamawiający w punkcie WO.03 wymaga, aby okres od momentu polecenia przez 
Kierownika Projektu po stronie Zamawiającego do chwili udostepnienia Aplikacji Mobilnej 
Użytkownikom nie był dłuższy niż 2 tygodnie. W tym okresie należy uwzględnić także 
czas audytu Apple/Google.   
 
Pytanie nr 31 
WO.11 - jakie dokładnie działania offline mają być dostępne? 
Odpowiedź   
W przypadku działania w trybie offline, o którym mowa w wymaganiu WO.11, Aplikacja 
Mobilna powinna działać jak w pozostałych wymaganiach Opisu Przedmiotu Zamówienia 



Strona 3/7 

w trybie online, jednak w zakresie zaczytanych wcześniej informacji i przechowywanych, 
jak np. obszar mapy ostatnio wykorzystywany oraz z pominięciem odczytów zajętości 
miejsc parkingowych oraz wymagania: AM. 12, AM. 16, AM. 28 w zakresie zaczytanej 
mapy -  w przypadku nie znalezienia adresu powinien pojawić się komunikat o braku 
możliwości znalezienia adresu w trybie offline, AM. 35 (z konsekwencjami braku tej 
informacji). Analogicznie po utracie połączenia (np. po wjeździe w tunel) zaczytany 
fragment mapy powinien być utrzymany. W  przypadku wywołania aplikacji zewnętrznej 
do nawigacji, aplikacja powinna się otworzyć. Jeśli zewnętrzna aplikacja mobilna z 
nawigacją nie ukazuje dojazdu offline, Zamawiający nie wymaga przeniesienia tego 
wymagania na aplikację zewnętrzną. 
 
Pytanie nr 32 
WO.13 - kto dostarcza i wprowadza nowe wersje językowe: Wykonawca czy 
Zamawiający? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga aby przyszłe nowe wersje językowe nie ujęte w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia wprowadzał Wykonawca. 
 
Pytanie nr 33 
AM.15 - kto dostarcza i w jakim formacie mapę miejsc postojowych na poszczególnych 
parkingach? 
Odpowiedź 
Zamawiający udostępni na stronie http://gis.um.wroc.pl/imap/ lokalizację wszystkich 
miejsc postojowych objętych systemem detekcji w wyznaczonej we Wstępnej Analizie 
Przedwdrożeniowej Fazie po odbiorze I Etapu realizacji Umowy.  
 
Pytanie nr 34 
AM.16, AM31 („Aplikacja mobilna musi posiadać w sobie nawigację…") jak to się ma do 
AM.30, gdzie użytkownik może wybrać między aplikacjami do nawigacji - czy te 
stwierdzenia się wzajemnie nie wykluczają? 
Odpowiedź  
Patrz odpowiedź na pytanie nr 15, która brzmi:  
<<Zamawiający modyfikuje zapisy w Załącznika nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu 
zamówienia oraz w Załącznika nr 8 do SIWZ – Wykaz Funkcjonalności Systemu w pkt 
AM.31, ze statusu wymagalności „Musi być” na „Powinno być”. Po zmianie spełnienie 
wymagania AM. 31 jest dodatkowo punktowane, natomiast AM.33 ma status „Musi być” i 
jest wymagane bezwzględnie przez Zamawiającego, w przypadku gdy Wykonawca nie 
zrealizuje punktu AM.31. W przypadku realizacji przez Zamawiającego wymagania 
AM.31, nie jest wymagana realizacja wymagania AM.30. 
Jednocześnie modyfikacji ulega zapis pkt AM. 31 w Załączniku nr 1 do Umowy – Opis 
przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku nr 8 do SIWZ – Wykaz Funkcjonalności 
Systemu, tj.: 
Dotychczasowy zapis AM.31: „Aplikacja Mobilna musi posiadać w sobie nawigację, 
która poprowadzi do miejsca wskazanego przez Użytkownika”, ze statusem 
wymagalności ”Musi być”. 
Otrzymuje brzmienie „Aplikacja Mobilna powinna posiadać w sobie nawigację, która 
poprowadzi do miejsca wskazanego przez Użytkownika”, ze statusem wymagalności 
”Powinno być”.>>  
 
Pytanie nr 35 
AM.33 - mówi, że Dostawca ponosi odpowiedzialność za działanie zewnętrznej aplikacji 
do nawigacji. W jakim zakresie jest ta odpowiedzialność? Czy np. w przypadku 
wykorzystania rozwiązania Google Maps Wykonawca odpowiada za jej działanie? 
Odpowiedź  
Zamawiający wymaga, aby Użytkownik aplikacji po wybraniu interesującego go miejsca 
parkingowego został skutecznie do niego doprowadzony. Rozumie się przez to, m.in. 
wskazanie najszybszej drogi dojazdu, określenie szacowanego czasu przejazdu 
uwzględniającego utrudnienia w ruchu. Wykonawca odpowiada za działanie w zakresie 
prawidłowego uruchomienia aplikacji zewnętrznej do nawigacji oraz prawidłowo 
wskazane miejsce docelowe w taki sposób, aby bez problemu Użytkownik dotarł do 



Strona 4/7 

wybranego Obiektu/adresu przy użyciu aplikacji zewnętrznej, prawidłowe współdziałanie 
z różnymi wersjami zewnętrznej aplikacji z nawigacją. Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności w zakresie wykrytych błędów w aplikacji zewnętrznej.                                                                                                                        
 
Pytanie nr 36 
AM.22 - osoby niepełnosprawne (AA) - trzeba pogodzić uniwersalność Ux z WCAG, czyli 
np. duże ikony, fonty czy kontrast, pytanie czy można taki tryb uruchamiać czy też ma 
on być nadrzędny? 
Odpowiedź  
Zamawiający oczekuje przełączenia na tryb wymagań WCAG (AA) przy wykorzystaniu 
menu Aplikacji Mobilnej. 
 
Pytanie nr 37 
AM.20 - dlaczego klawiatura ma uwzględniać język interfejsu, skoro nazwy ulic są w 
języku polskim i jako takie powinny być wprowadzane z uwzględnieniem polskich znaków 
diaktrycznych? 
Odpowiedź  
Zamawiający przychylając się do propozycji Wykonawcy, modyfikuje zapisy Załącznika nr 
1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 8 do SIWZ – Wykaz 
Funkcjonalności Systemu w pkt. AM.20, tj:  

Dotychczasowy zapis AM.20: „Strona główna Aplikacji. Wyszukiwanie. Na stronie 
głównej musi być dostępne pole wyszukania do wprowadzenia tekstu w celu wyszukania 
adresu, ulicy lub obiektu na mapie.  (Prawdopodobnie pole będzie umieszczone w górnej 
części menu – decyzja zostanie podjęta i zatwierdzona we Wstępnej Analizie 
Przedwdrożeniowej lub Cząstkowej Analizie Przedwdrożeniowej). Po uaktywnieniu pola 
wyszukania poprzez kliknięcie na nie przez Użytkownika Systemu – w dolnej części 
ekranu musi pojawić się klawiatura do wprowadzenia znaków w pole wyszukania. 
Klawiatura powinna posiadać standardowe funkcje zamiany liter na duże/małe, przejście 
do znaków numerycznych i powrotu oraz uwzględniać język interfejsu Użytkownika. Aby 
uruchomić wyszukiwanie powinien być obok przycisk znaku lupy lub równoważny sposób 
uruchomienia wyszukiwania zaakceptowany przez Zamawiającego we Wstępnej Analizie 
Przedwdrożeniowej lub Cząstkowej Analizie Przedwdrożeniowej”. 

Otrzymuje brzmienie „Strona główna Aplikacji. Wyszukiwanie. Na stronie głównej musi 
być dostępne pole wyszukania do wprowadzenia tekstu w celu wyszukania adresu, ulicy 
lub obiektu na mapie. Prawdopodobnie pole będzie umieszczone w górnej części menu – 
decyzja zostanie podjęta i zatwierdzona we Wstępnej Analizie Przedwdrożeniowej lub 
Cząstkowej Analizie Przedwdrożeniowej. Po uaktywnieniu pola wyszukania poprzez 
kliknięcie na nie przez Użytkownika Systemu – w dolnej części ekranu musi pojawić się 
klawiatura do wprowadzenia znaków w pole wyszukania. Klawiatura powinna posiadać 
standardowe funkcje zamiany liter na duże/małe, przejście do znaków numerycznych 
i powrotu oraz umożliwiać wprowadzenie adresu w języku polskim. Aby uruchomić 
wyszukiwanie powinien być obok przycisk znaku lupy lub równoważny sposób 
uruchomienia wyszukiwania zaakceptowany przez Zamawiającego we Wstępnej Analizie 
Przedwdrożeniowej lub Cząstkowej Analizie Przedwdrożeniowej”. 
 
Pytanie nr 38 
AM.29 - szacowany czas dojazdu, czy ma uwzględniać natężenie ruchu, remonty itp.? 
Odpowiedź  
Zamawiający wymaga, aby użytkownik aplikacji po wybraniu interesującego go miejsca 
parkingowego lub innego Obiektu został skutecznie do niego doprowadzony. Rozumie się 
przez to, m.in. wskazanie najszybszej drogi dojazdu z uwzględnieniem przepisów i 
wyłączonych czasowo oraz trwale z ruchu ulic, określenie szacowanego czasu przejazdu 
uwzględniającego utrudnienia w ruchu (np. natężenie ruchu czy remonty).  
 
Pytanie nr 39 
AM.34 - sprzeczne z AM.06, skoro filtry na parkingi autokarowe i dla osób 
niepełnosprawnych wykluczają się to wymaganie AM.34 jest sprzeczne. 
 



Strona 5/7 

Odpowiedź 
W opinii Zamawiającego wymaganie AM.34 nie jest sprzeczne, ponieważ działanie w nim 
opisane stosuje się do miejsc parkingowych w zależności od filtra. W przypadku filtra dla 
autokarów wymagane jest wyszukanie miejsca parkingowego dla autokarów, a w 
przypadku filtra dla osób z niepełnosprawnością wymagane jest wyszukanie miejsca 
parkingowego dla osób z niepełnosprawnością - miejsca parkingowego dla samochodów 
osobowych. 
 
Pytanie nr 40 
DT.05 - pokrywa śnieżna 3 cm to czy pod tym hasłem rozumiemy też lód? 
Odpowiedź  
Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu 
zamówienia oraz Załącznika nr 8 do SIWZ – Wykaz Funkcjonalności Systemu w pkt. DT. 
05, tj.:  
 
Dotychczasowy zapis: „Detektory muszą prawidłowo wykrywać zaparkowany pojazd 
pod pokrywą śnieżną o wysokości co najmniej do 3 centymetrów”. 
Otrzymuje brzmienie: „Detektory muszą prawidłowo wykrywać zaparkowany pojazd 
pod pokrywą śniegu/lodu o wysokości co najmniej do 3 centymetrów”. 
 
Pytanie nr 41 
DT.09 - skoro czujnik może wystawać do 15 cm to czy można założyć, że nie będzie to 
stanowiło problemu przy odśnieżaniu? 
Odpowiedź:  
Patrz odpowiedź na pytanie nr 16. 
 
Pytania od czwartego z Wykonawców 
 
Pytanie nr 42  
W załączniku nr 1 do Umowy (Opis Przedmiotu Zamówienia) w  pkt. 3 (wymagania 
funkcjonalność systemu) w opisie sygnatury wymagania DT.08, Zamawiający wymaga 
zamontowania detektorów zgodnie z przepisami oraz uzyskując wszelkie wymagane 
przepisami zgody i dokumenty. Wykonawca informuje iż w przypadku detektorów 
parkingowych wymogiem ich montażu będzie m.in. zajęcie pasa drogowego, miejsca 
drogowego lub miejsca parkingowego (w zależności od miejsca montażu detektora). 
Jednostką wydającą zgodę na tego typu czynność jest Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 
we Wrocławiu (ZDiUM), która jest jednostką organizacyjną Zamawiającego. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający jest w stanie zapewnić Wykonawcę, iż wszelkie 
czynności Wykonawcy które będą prowadzone w zakresie niezbędnym do prawidłowego 
montażu detektora i tym samym, ustaleń formalnych z ZDiUM, nie spowodują żadnych 
dodatkowych kosztów dla Wykonawcy m.in. za zajęcie pasa drogowego w miejscach 
gdzie wymagany jest montaż detektora? 
Odpowiedź 
Kwestia poruszona w pytaniu została uregulowana w Projekcie umowy, w szczególności w 
§ 3 pkt 7.  
 
Pytania od piątego z Wykonawców 
 
Pytanie nr 43  
Czy w ramach „kryterium społecznego” oceny ofert, wykonawca powinien zatrudniać 
osoby (wykluczone) spełniające te kryteria już na dzień składania oferty, czy też może 
złożyć oświadczenie, że zatrudni je przy podpisaniu umowy/realizacji projektu? 
Odpowiedź 
Wykonawca nie musi zatrudniać osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na 
obecnym etapie postępowania (przed złożeniem oferty), natomiast osoby takie będą 
musiały brać udział w realizacji przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 44  
Czy przy wyliczaniu kryterium ceny (punkt XV.2 SIWZ) brana jest pod uwagę cena brutto 
obejmująca również prawo opcji czy tylko cena za zakres podstawowy? 



Strona 6/7 

Odpowiedź 
Zamawiający, w celu oceny w ramach niniejszego kryterium, będzie brał pod uwagę cenę 
ofertową brutto w zakresie podstawowym, bez ceny zakresu wynikającego z prawa opcji. 
 W związku z powyższym Zamawiający, dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj. dział XV 
pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 
„Kryterium Cena brutto (C) - oferta z najniższą ceną brutto za realizację przedmiotu 
zamówienia otrzyma maksymalną liczbę 60 punktów, natomiast pozostałe oferty 
uzyskają wartość punktową wyliczoną wg poniższego wzoru: 

Cmin 

C = ---------------- x WC 
   Cb 

C - liczba punktów w kryterium Cena brutto 
Cmin - najniższa cena ofertowa w zbiorze ofert podlegających ocenie 
Cb - cena ofertowa ocenianej oferty 
WC - waga kryterium = 60 

 
Zamawiający, w celu oceny w ramach niniejszego kryterium, będzie brał pod uwagę cenę 
ofertową brutto za realizację zakresu podstawowego, bez uwzględniania ceny ofertowej 
brutto za zakres wynikający z prawa opcji.” 

 
 
 
Ponadto Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 11, udzieloną dnia 26 sierpnia 
br. (pismem o znaku ZP/PN/49/BSZ/9,10,11/1949,1957,1960/2019), tj.: 
 
Pytanie nr 11 
Ad. WO.05 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie aplikacji wdrożonej przez 
Wykonawcę także w innych miastach, pozwalającej na dostęp do informacji o charakterze 
analogicznym, jak te, które prezentowane będą dla miejsc postojowych zlokalizowanych 
we Wrocławiu, w celu zapewnienia możliwie szerokiego zastosowania aplikacji dla 
użytkowników także poza Wrocławiem? W konsekwencji, czy Zamawiający dopuszcza, 
żeby aplikacja dostępna była w sklepie Google Play i App Store z kont Wykonawcy, a nie 
z kont wskazanych przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie Aplikacji Mobilnej w innych miastach.  
Zamawiający dopuszcza, aby Aplikacja Mobilna dostępna była w sklepie Google Play i App 
Store z kont Wykonawcy, a nie jednie z kont wskazanych przez Zamawiającego. 
 
Zamawiający doprecyzowuje zapis pkt WO.05 w Załączniku nr 1 do Umowy – Opis 
przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku nr 8 do SIWZ – Wykaz Funkcjonalności 
Systemu, i tak: 
 
Dotychczasowy zapis: 
„Na polecenie Kierownika Projektu po stronie Zamawiającego Aplikacja Mobilna musi być 
wgrana przez Wykonawcę na wskazane konta w sklepach Sklep Google Play i App Store, 
(np. istniejące konta z Centrum Usług Informatycznych we Wrocławiu).” 
 
Otrzymuje brzmienie: 
„Na polecenie Kierownika Projektu po stronie Zamawiającego Aplikacja Mobilna musi być 
wgrana przez Wykonawcę na konta w sklepach Sklep Google Play i App Store, (np. 
istniejących kont z Centrum Usług Informatycznych we Wrocławiu lub z kont Wykonawcy 
według decyzji Kierownika Projektu po stronie Zamawiającego).” 
 
Jednocześnie Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany wzór Załącznika nr 8 do SIWZ – 
Wykaz Funkcjonalności Systemu oraz zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Projektu umowy 



Strona 7/7 

– Opis przedmiotu zamówienia uwzględniające zmiany wprowadzone udzielonymi 
dotychczas wyjaśnieniami treści SIWZ. 
 
Ponadto, Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert na dzień 

6.09.2019 r. Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 

 
 

Z up. Prezydenta 

Piotr Misiak 

Z-ca Dyrektora 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66 
Sporządził: 
Marek Szyszka 
Do wiadomości: 
aa 


